



Skovagervej 2019 A/S

Brammersgade 39, B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37613088

Årsrapport 2017/18

1. oktober 2017 - 31. december 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2019

Jørn Frøsig Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovagervej 2019 A/S Brammersgade 39, B 8000 Aarhus C
Telefon	22527253
E-mail	jorn.f.johansen@gmail.com
CVR-nr.	37613088
Stiftelsesdato	13. april 2016
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henriette Crone Fuglsang Hanne Frøsig Johansen Jørn Frøsig Johansen, Direktør
Direktion	Jørn Frøsig Johansen, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele i selskaber, som har til formål at investere i og udvikle ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 567.405, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.202.865, og en egenkapital på kr. 940.472.

Årets resultat kan anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-87.365	-83.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		636.206	-50.000
Andre finansielle indtægter		14.515	5.698
Finansielle omkostninger		-306	0
Resultat før skat		563.050	-127.933
Skat af årets resultat		4.355	0
Årets resultat		567.405	-127.933
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		567.405	-127.933
Resultatdisponering		567.405	-127.933

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.213	379.698
Udsudte skatteaktiver		4.355	0
Andre tilgodehavender		52.472	0
Tilgodehavender		<u>451.040</u>	<u>379.698</u>
Likvide beholdninger		<u>751.825</u>	<u>5.869</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.202.865</u>	<u>385.567</u>
Aktiver		<u>1.202.865</u>	<u>385.567</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		439.472	-127.933
Egenkapital	3	940.472	373.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.393	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		262.393	12.500
Gældsforpligtelser		262.393	12.500
Passiver		1.202.865	385.567
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	0	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-50.000	0
Andel af årets resultat	1.151.154	-564.948
Afgang i årets løb	-586.206	514.948
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	-514.948	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	1.151.154	-564.948
	1.151.154	-564.948

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nørreallé Ejendomme ApS	Aarhus		636.206	1.151.154
			636.206	1.151.154

Datterselskabet Nørreallé Ejendomme ApS er solgt pr. 30.11.2018.

Noter

2017/18

2016/17

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	501.000	-127.933	373.067
Forslag til årets resultatdisponering		567.405	567.405
	501.000	439.472	940.472

Selskabet er stiftet pr. 13.04.2016.

Indbetaling kontant af nominelt kr. 501.000 til kurs 100.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JJ75 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Sambeskatning med JJ75 Holding ApS er indtrådt 15.06.2018.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af selskabets indestående i pengeinstitutter er 150.000 kr. deponeret i forbindelse med salg af datterselskabet Nørreallé Ejendomme ApS. Deponeringen frigives i forbindelse med endelig afslutning af salg af selskabet.

Der er ikke andre sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

JJ75 Holding ApS, Aarhus.